"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 25 de outubro de 2022 | Nº 190 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 468/2022
DE 25 DE OUTUBRO DE 2022

CONCEDE GRATIFICAÇÃO ADICIONAL POR TRIÊNIO PARA
SERVIDORA MUNICIPAL.

   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN – Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

   R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder com base nas disposições dos artigos 81 e 86,
da Lei Municipal n.º 1601/2002, de 30.07.2002, gratificação adicional de 5% (cinco por
cento) sobre o vencimento básico da Servidora Municipal abaixo nominada, por ter
completado triênio referente ao tempo de serviços prestados a este Município, conforme
segue:

Servidor(a) Triênio

Ivete de Fátima Santos Spironello 1º

Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a contar de 03.10.2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 25 DE OUTUBRO DE 2022

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM 25 DE OUTUBRO DE 2022

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 25 de outubro de 2022 | Nº 190 Página 2

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2022: Dia 11 de novembro de 2022, às 09:00
horas, horário de Brasília/DF, junto ao Centro Administrativo Municipal, no Departamento de
Licitações, se reunirá a Comissão de Licitações, com a finalidade de receber as propostas
para contratação de empresa para execução em regime de empreitada global, de
pavimentação com blocos intertravados, em trechos das ruas Frei Florêncio Gelain, Rua Darci
Gelain Risson e Rua Domingos Bernardi, no perímetro urbano do município, diante do contrato
de financiamento Nº 0609903-28/2022, Programa FINISA da Caixa Econômica Federal, nos
termos da Lei Federal Nº 8.666/93, com fornecimento de mão-de-obra e materiais
necessários, conforme projeto de engenharia e anexos do edital.

• Cadastramento das empresas até às 13h do dia 08 de novembro de 2022.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais
Informações: (54) 3352-4516. Em 25 de outubro de 2022.

Antonio Jose Bianchin - Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 25 de outubro de 2022 | Nº 190 Página 3

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 468 - Conc_Trienios_Serv
	PA 109_2022 - Paver Finisa

		2022-10-25T12:12:40-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055